
FERABELKA

26. května 2016

19:00

Společenský večer s benefiční dražbou kabelek

Palace Hlinky, Brno



FERABELKA
Palace Hlinky, Hlinky 110, Brno

26. května v 19.00

Společenský večer s benefiční dražbou 
kabelek na podporu projektu 

Ligy lidských práv - Férová škola.

Projekt Férová škola
Protože věříme, že každé dítě bez ohledu na zdravotní či sociální před-
poklad má právo na společné kvalitní vzdělávání, pořádáme semináře 
a workshopy pro učitele a žáky, rodičům nabízíme pedagogické i právní 
poradenství, připomínkujeme zákony a navrhujeme systémové změny 
a pravidelně vzděláváme odbornou i laickou veřejnost. 
www.ferovaskola.cz

Staňte se součástí výjimečné skupiny lidí, díky které můžeme nadále zlep-
šovat kvalitu našeho školství. Vstupenky zakupte předem na www.lidiligy.cz  
nebo rezervujte na ferabelka@llp.cz

Cena 250 Kč

dress code: 
smart casual

•  stylová ochutnávka destilátů a vín
• finger food menu
• baletní vystoupení
• netradiční tombola
•  české designové vodní dýmky 

MEDUSE

• JAZZ TRIO Josefa Bagára
•  BENEFIČNÍ DRAŽBA KABELEK 

výjimečných svou historií, 
majitelkou nebo vznikem

•  večerem provedou Daria Hrubá 
a Roman Blumaier

Liga lidských práv
Burešova 6
602 00 Brno  
tel.: +420 545 210 446
www.llp.cz




